
vo rzitter, 

9`"1eP"1e

 

Rhenen 

Raadsbesluit 

Behandelaar : 

Zaaknummer : 

Portefeuillehouder : 
Besluitvormend orgaan : 

Publicatieniveau : 
Onderwerp : 

Bart Adriaans 

997601 

G.J. van Laar 

Gemeenteraad Rhenen 

Openbaar 

Vaststellen bestemmingsplan Nieuwe Veenendaalseweg 
51a-55 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022, 

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.4 van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. In te stemmen met de "Reactienota zienswijzen Ontwerpbestemmingsplan 'Nieuwe 
Veenendaalseweg 51a-55"; 

2. Het bestemmingsplan Nieuwe Veenendaalseweg 51a-55 ongewijzigd vast te stellen; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. Het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en ter inzage te 

leggen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 september 2022. 

De plaa vervangend raadsg ffier, 

drs. K. opman dry J.A. van der Pas 




	Page 1
	Page 2

